



Svenska Enmeterförbundet (IOM NCA – SWE)

ÅRSBERÄTTELSE 2014

Under 2014 har vi haft ett stabilt intresse för IOM-klassen. Fortfarande är IOM-klassen störst i Stockholmsområdet men vi noterar med glädje att Stenungsunds Segelsällskap utvecklar sin radioseglarsektion där även några IOM-seglare visar framfötterna.

Vi har nu ca 45 aktiva seglare i Stockholmsregionen och ca 5 st. aktiva i Göteborg-Stenungsund. Totalt finns det 200 mer eller mindre aktiva båtar registrerade varav 134 har mätbrev.

SM avgjordes på Lidingö 26-27 april med 34 deltagare och till svensk mästare korades för andra året i rad Claes Brunnhage, SWE 98. 30-31 augusti arrangerades Nordiska Mästerskapen i Oslo med 10 svenska deltagare. Bäste svensk var Thomas Enwall, SWE 50 på en tredje plats. Under perioden 27 september – 2 oktober avgjordes EM i Campione del Garda i Italien. 8 svenska båtar deltog och bäste svensk var Claes Brunnhage, SWE 98 på en artonde plats, den bästa svenska placeringen någonsin på ett EM.

Under året införskaffade flera seglare nya båtar från flera av världens mest framstående designers och vi har också sett fler nya svenska båtmodeller.

Enmeterförbundet har ett gott samarbete med Stockholms Radiosegelsällskap (SRSS) i Stockholm. SRSS har ett ambitiöst kappseglingprogram vilket borgar för hög kvalitet och möjliggör för förbundet att upprätthålla en rankinglista baserad på åtta av årets kappseglingar.

Det ekonomiska utfallet motsvarar i stort sett budget och förbundet har en fortsatt stabil ekonomi.

Johan Tuvstedt har varit kontaktperson för mät- och tekniska frågor kring klassregeln.

Styrelsen har under året bestått av Claus Lindström (ordförande) samt av Thomas Enwall och Lars Ericson med Håkan Lundquist som suppleant. Styrelsen har under året haft två protokollförda sammanträden och flera ej protokollförda möten. Revisor har varit Lars Engstedt.

Stockholm den 16 februari 2015

Claus Lindström
Ordförande

Thomas Enwall
Kassör

Lars Ericson
Skr.

Håkan Lundquist
Suppleant